【お問合せ先】
国内販売課 〒553-0002 大 阪 市 福 島 区 鷺 洲 5 - 7 - 2

TEL : 06-6458-5201  FAX : 06-6454-8785
URL http://www.pegasus.co.jp

出 展 機 種

‘‘1144  九九州州アアパパレレルルママシシンンシショョーー出出展展ののごご案案内内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、謹んで御礼申し上げます。

さて、この度‘14 九州アパレルマシンショーにおきまして、ペガサスブースでは好評販

売中の GX シリーズや、7 月 31 日より日本国内にて先行販売を開始しました W3500P シリ

ーズなど、最新鋭機種を中心に展示・実演いたします。

また、工場支援ツール 見える化システムソフトウェアとしてご好評を頂いております

「DPA（デジタル作業分析システム）」と「WPC（ワイヤレス工程進捗管理システム）」の

デモンストレーションもおこないます。高品質なものづくりを実践し続ける国内ユーザー

様にご満足いただけるものと期待しております。

ご多忙中とは存じますが、是非ペガサスブースへお越し下さいますよう、心よりお願い

申し上げます。

敬具

記

会 期： 2014 年 10 月 10 日 (金) ～ 11 日 (土)

開催時間： 10 月 10 日(金) 9：30 ～ 17：00

10 月 11 日(土) 9：30 ～ 15：00

会 場： 地場産くるめ(久留米地場産業振興センター)

福岡県久留米市東合川 5-8-5

主 催： 九州工業ミシン会

後 援： 全国ミシン商工業協同組合連合会

※都合により出展機種を予告なく変更することがあります。予めご了承ください。

☆ GX5214-M03/333-2X4

ドライヘッドタイプ 地縫い用 2 本針オーバーロックミシン

☆ W3562P-01GX356BS
オイルバリアタイプ

マルチユース用 3 本針フラットベッド型偏平縫いミシン

☆ EX5214M-83BA/333-2X3/BL3B/Y2099
微量給油タイプ

ドロップフィード機能付き 2 本針バックタッカー(タッチパネル式コントローラー)

☆ FS703P-G2X452/PD23
オイルバリアタイプ

フラットシーム用 4 本針両切り式送り出し腕型偏平縫いミシン

☆ 工場支援ツール 見える化システムソフトウェア

DPA (デジタル作業分析システム)

WPC (ワイヤレス工程進捗管理システム)

☆ LED 発光式 生地検査パネル

GX シリーズ

W3500P シリーズ